
 

 

 
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
 

KOMUNIKACIJOS, KULTŪROS IR TURIZMO SKYRIUS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĘ 

REPREZENTUOJANČIO ŽENKLO NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ 

 

2021 m. gegužės 12 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Pagrindinis tikslas yra patvirtinti Raseinių rajono savivaldybę reprezentuojančio ženklo 

naudojimo tvarkos aprašą (toliau – aprašas). Parengtas aprašas nustato Raseinių rajono 

savivaldybės ženklo (toliau – ženklas) naudojimo tvarką ir sąlygas, apibrėžia subjektus, turinčius 

teisę jį naudoti.  

 

Ženklas naudojamas komunikacijos ir rinkodaros priemonėse. Pagrindinė šio ženklo tikslinė 

grupė – gyventojai. Ženklą gali naudoti visi fiziniai ir juridiniai asmenys, laikydamiesi jo 

naudojimo taisyklių. Parengtos ženklo naudojimo gairės (priedas) padės išlaikyti ženklo 

vientisumą.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Patvirtinus aprašą, visi fiziniai ir juridiniai asmenys galės naudoti ženklą tik vadovaudamiesi 

Raseinių rajono savivaldybės ženklo naudojimo gairėmis, laikydamiesi jose apibrėžtų pagrindinių 

taisyklių ir spalvos kodų. Tokiu būdu bus išlaikomas ženklo vientisumas ir išvengiama 

netaisyklingo ženklo naudojimo. Nuoseklus ženklo aprašymas padės geriau pažinti ženklo idėją ir 

grafinių elementų reikšmę. Viešojoje komunikacijoje ir rinkodarose priemonėse naudojamas 

ženklas prisidės prie Raseinių rajono savivaldybės žinomumo (atpažįstamumo) didinimo.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Pridedamas.  

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Tarybos sprendimo projektas buvo suderintas su Savivaldybės mero pavaduotoju, 

Savivaldybės administracijos direktoriumi, direktoriaus pavaduotoja, Bendrųjų reikalų ir 



 

 

informacinių technologijų skyriaus vyriausiąja specialiste, Teisės, personalo ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vyr. specialiste.  

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Atliktas.  

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Projekto autoriai: Raseinių rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos, kultūros ir 

turizmo skyriaus vedėja Judita Radavičienė ir vyr. specialistė Živilė Brazauskaitė.   

 

 

Komunikacijos, kultūros ir turizmo  

skyriaus vyr. specialistė                                                                                         Živilė Brazauskaitė 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


